
Climate Control – návod k použití • Pokud je napájecí kabel poškozen, musí být vyměněn u výrobce, jeho zástupce nebo osoba s podobnou kvalifikací.

A. HLAVNÍ VYPÍNAČ POZOR:

Když je zařízení zapnuté, rozsvítí se červené světlo. • Udržujte výrobek mimo dosah dětí a domácích zvířat. Nemůžete nechat produkt bez dozoru v přítomnosti dětí a domácích zvířat.

• Vždy odpojte zařízení od elektrické sítě, pokud se nepoužívá. Před připojením nebo vypojením zástrčky vždy vypněte vypínač do polohy 

"vypnuto".

B. NASTAVENÍ TOPENÍ • Nepoužívejte tento výrobek jako plošinu nebo židli.

Vytváří bezpečné a rovnoměrné teplo, když je nastaveno na nízké nebo vysoké úrovni • Pouze pro vnitřní použití.

Napájení a nastavení ventilátoru lze použít k regulaci průtoku vzduchu

• Některé části tohoto zařízení se mohou velmi horko a způsobit popáleniny. Buďte zvlášť opatrní, pokud jsou v blízkosti zařízení děti a 

dospělé, kteří vyžadují zvláštní péči.

• NÍZKÝ VÝKON 125 W

• VYSOKÝ VÝKON 250 W CÍL

• Přístroj se v nastavení FAN nezahřívá • Produkt je určen pro použití v kancelářských prostředích, nikoli v průmyslovém nebo jiném komerčním prostředím.

UPOZORNĚNÍ

DALŠÍ FUNKCE • Než zařízení připojíte k zásuvce, zkontrolujte, zda vypínač je v poloze "vypnuto".

• Automatické vypnutí - přístroj se po 8 hodinách nepřetržitého provozu automaticky vypne. Červená kontrolka bliká, indikuje zapnutí funkce 

automatického vypnutí a odpojí napájecí zdroj chladiče a ventilátoru. na

• Před prvním použitím zkontrolujte, zda zařízení není poškozené a poté provádějte pravidelné kontroly. Pokud produkt je poškozen, nesmí 

se v žádném případě používat a měli by jste kontaktovat výrobce.

Chcete-li obnovit funkci automatického vypnutí, chvíli vypněte hlavní vypínač a znovu jej zapněte.

V případě výpadku napájení se vnitřní hodiny resetují na nulu.

• Přístroj je vybaven automatickým jističem, který v případě detekce nebezpečné teploty vypne samotné zařízení ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA

• V případě přehřátí se přístroj vypne. • Chraňte zařízení před prachem a předměty, které ho mohou zablokovat.

• Před čištěním vždy vypněte přístroj ze zásuvky a nechte jej vychladnout.

ERGONOMICKÁ KONSTRUKCE • NEPOUŽÍVEJTE PRODUKT VE VODĚ.

• Platforma umožňuje dvě nastavení výšky: • Pečlivě otřete měkkým, vlhkým hadříkem.

12,7 cm a 15,2 cm a nastavení náklonu: 5, 14 nebo 20 stupňů. • NIKDY nepoužívejte abrazivní nebo hořlavé výrobky. Nečistit a nepoužívat aerosoly nebo stlačený vzduch v plechovce.

• Opatrně odsajte zařízení s vysavačem, abyste sbírali nahromaděné nečistoty a prach.

Důležité informace: • Po čištění důkladně osušte před opětovným použitím.

TYTO POKYNY MUSÍTE UCHOVAT

• Před použitím si přečtěte všechny pokyny. Poznámky

POZOR: Měli byste to vždy sledovat pokyny k prevenci vzniku požárních rizik, paralýze • Po zapnutí přístroje poprvé nebo po dlouhém přerušení přístroje můžete dostat nepříjemný zápach. To je normální a časem zmizí.

elektrické a osobní zranění. Aby nedošlo k úrazu elektrickým proudem, musí být zařízení chráněno • Neotvírejte ani se nepokoušejte opravit zařízení - to bude mít za následek zrušení záruky.

proti nadměrné vlhkosti. NEPOUŽÍVEJTE vodu na zařízení, kabel elektrické a elektrické zásuvky. Nepokládejte na přístroj vlhké nohy a boty. 

Výrobek nelze použít jako sušičku na boty.

• Aby nedošlo k popáleninám, jako jsou nábytek, polštáře, ložní prádlo, papír, oblečení a záclony by měly být nejméně 0,9 m od zařízení. 

Abyste předešli přehřátí, nezakrývejte zařízení. ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ

• Zařízení nepoužívejte v místech, kde je uložen nebo používán benzín, barvy nebo jiné hořlavé kapaliny. Ve vnitřku zařízení existují horké 

součástky, které mohou způsobit požár při styku s hořlavými materiály. Pokud přístroj nefunguje, postupujte podle níže uvedených pokynů.

• Tento výrobek lze používat pouze jako ohřívač nohou. Nepoužívejte jej ohřívání dětí nebo domácích zvířat nebo pro jiné účely. • Zkontrolujte, zda pojistka funguje správně.

• Aby nedošlo k vnitřnímu poškození výrobku, neumisťujte jej tak aby cizí předměty mohly vstupovat do zařízení prostřednictvím jeho 

otvorů. • Zkontrolujte, zda je zařízení připojeno k síti a zda je zásuvka funkční.

• Abyste se vyhnuli požáru a úrazu elektrickým proudem, nepoužívejte výrobek v případě, že je poškozený vodič nebo zástrčka. Abyste se 

vyvarovali poškození, nepokládejte jej žádné koberce, chodníky nebo podobné materiály. • Přepínač napájení je v poloze "ZAP" a červená kontrolka svítí.

• Aby nedošlo k úrazu elektrickým proudem, NEPOUŽÍVEJTE ZAŘÍZENÍ  v koupelnách, prádelnách nebo podobně. Nepoužívejte výrobek na 

místech, kde může zařízení spadnout do vany nebo jiné nádoby naplněné vodou. • Pokud se zařízení zapne a vypne, zkontrolujte, zda není otvor blokována ventilace.

• Ohřívač nemůže být umístěn těsně pod elektrickou zásuvkou. • Pokud problém přetrvává nebo je přístroj poškozen, nepoužívejte jej a musíte kontaktovat Fellowes.

• Nepoužívejte ohřívač u vany, sprchy nebo bazénu.

• Nepoužívejte ohřívač v malých místnostech, kde jsou přítomny osoby, které neumí opustit pokoj sami, pokud nejsou neustále pod 

dohledem.

• Toto zařízení je určeno pro použití osob starších více než 8 let, ne pro osoby se sníženými fyzickými schopnostmi, smyslovými, nebo 

mentálními.  Děti by se zařízením neměly hrát. SPRÁVNÁ LIKVIDACE PRODUKTU

• Děti by neměly čistit nebo obsluhovat spotřebič bez dozoru. Tato indikace naznačuje, že v EU by neměl být produkt likvidován s komunálním odpadem.

• Děti do 3 let by se neměly přibližovat k zařízení, pokud nejsou pod neustálým dohledem. Děti nad 3 roky a do 8 let měly by zařízení zapnout 

/ vypnout pouze tehdy, pokud je zařízení umístěno Aby se zabránilo znečištění životního prostředí nebo škodlivým účinkům na lidské zdraví

ve správné pracovní poloze a tyto děti zůstávají pod dohledem nebo byli vyškoleni v bezpečném používání zařízení a jsou schopny pochopit 

hrozby. Děti nad 3 roky a pod 8 let by neměly připojit zástrčku k síti, nastavit a vyčistit zařízení nebo jej udržovat.

kvůli nekontrolované likvidaci odpadu musí být zodpovědně zacházeno recyklovat je za účelem podpory udržitelného opětovného použití 

surovin. Chcete-li vrátit použité zařízení, použijte prosím systém vrácení a sběru nebo kontaktujte maloobchodní prodejnu, kde byl výrobek 

zakoupen. Výrobek lze jej recyklovat ekologicky bezpečným způsobem



• Pokud je napájecí kabel poškozen, musí být vyměněn u výrobce, jeho zástupce nebo osoba s podobnou kvalifikací. Climate Control – návod k použití

POZOR: A. HLAVNÍ VYPÍNAČ

• Udržujte výrobek mimo dosah dětí a domácích zvířat. Nemůžete nechat produkt bez dozoru v přítomnosti dětí a domácích zvířat. Když je zařízení zapnuté, rozsvítí se červené světlo.

• Vždy odpojte zařízení od elektrické sítě, pokud se nepoužívá. Před připojením nebo vypojením zástrčky vždy vypněte vypínač do polohy 

"vypnuto".

• Nepoužívejte tento výrobek jako plošinu nebo židli. B. NASTAVENÍ TOPENÍ

• Pouze pro vnitřní použití. Vytváří bezpečné a rovnoměrné teplo, když je nastaveno na nízké nebo vysoké úrovni

• Některé části tohoto zařízení se mohou velmi horko a způsobit popáleniny. Buďte zvlášť opatrní, pokud jsou v blízkosti zařízení děti a 

dospělé, kteří vyžadují zvláštní péči. Napájení a nastavení ventilátoru lze použít k regulaci průtoku vzduchu

• NÍZKÝ VÝKON 125 W

CÍL • VYSOKÝ VÝKON 250 W

• Produkt je určen pro použití v kancelářských prostředích, nikoli v průmyslovém nebo jiném komerčním prostředím. • Přístroj se v nastavení FAN nezahřívá 

UPOZORNĚNÍ

• Než zařízení připojíte k zásuvce, zkontrolujte, zda vypínač je v poloze "vypnuto". DALŠÍ FUNKCE

• Před prvním použitím zkontrolujte, zda zařízení není poškozené a poté provádějte pravidelné kontroly. Pokud produkt je poškozen, nesmí 

se v žádném případě používat a měli by jste kontaktovat výrobce.

• Automatické vypnutí - přístroj se po 8 hodinách nepřetržitého provozu automaticky vypne. Červená kontrolka bliká, indikuje zapnutí funkce 

automatického vypnutí a odpojí napájecí zdroj chladiče a ventilátoru. na

Chcete-li obnovit funkci automatického vypnutí, chvíli vypněte hlavní vypínač a znovu jej zapněte.

V případě výpadku napájení se vnitřní hodiny resetují na nulu.

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA • Přístroj je vybaven automatickým jističem, který v případě detekce nebezpečné teploty vypne samotné zařízení

• Chraňte zařízení před prachem a předměty, které ho mohou zablokovat. • V případě přehřátí se přístroj vypne.

• Před čištěním vždy vypněte přístroj ze zásuvky a nechte jej vychladnout.

• NEPOUŽÍVEJTE PRODUKT VE VODĚ. ERGONOMICKÁ KONSTRUKCE

• Pečlivě otřete měkkým, vlhkým hadříkem. • Platforma umožňuje dvě nastavení výšky:

• NIKDY nepoužívejte abrazivní nebo hořlavé výrobky. Nečistit a nepoužívat aerosoly nebo stlačený vzduch v plechovce. 12,7 cm a 15,2 cm a nastavení náklonu: 5, 14 nebo 20 stupňů.

• Opatrně odsajte zařízení s vysavačem, abyste sbírali nahromaděné nečistoty a prach.

• Po čištění důkladně osušte před opětovným použitím. Důležité informace:

TYTO POKYNY MUSÍTE UCHOVAT

Poznámky • Před použitím si přečtěte všechny pokyny.

• Po zapnutí přístroje poprvé nebo po dlouhém přerušení přístroje můžete dostat nepříjemný zápach. To je normální a časem zmizí. POZOR: Měli byste to vždy sledovat pokyny k prevenci vzniku požárních rizik, paralýze

• Neotvírejte ani se nepokoušejte opravit zařízení - to bude mít za následek zrušení záruky. elektrické a osobní zranění. Aby nedošlo k úrazu elektrickým proudem, musí být zařízení chráněno

proti nadměrné vlhkosti. NEPOUŽÍVEJTE vodu na zařízení, kabel elektrické a elektrické zásuvky. Nepokládejte na přístroj vlhké nohy a boty. 

Výrobek nelze použít jako sušičku na boty.

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ

• Aby nedošlo k popáleninám, jako jsou nábytek, polštáře, ložní prádlo, papír, oblečení a záclony by měly být nejméně 0,9 m od zařízení. 

Abyste předešli přehřátí, nezakrývejte zařízení.

Pokud přístroj nefunguje, postupujte podle níže uvedených pokynů.

• Zařízení nepoužívejte v místech, kde je uložen nebo používán benzín, barvy nebo jiné hořlavé kapaliny. Ve vnitřku zařízení existují horké 

součástky, které mohou způsobit požár při styku s hořlavými materiály.

• Zkontrolujte, zda pojistka funguje správně. • Tento výrobek lze používat pouze jako ohřívač nohou. Nepoužívejte jej ohřívání dětí nebo domácích zvířat nebo pro jiné účely.

• Zkontrolujte, zda je zařízení připojeno k síti a zda je zásuvka funkční.

• Aby nedošlo k vnitřnímu poškození výrobku, neumisťujte jej tak aby cizí předměty mohly vstupovat do zařízení prostřednictvím jeho 

otvorů.

• Přepínač napájení je v poloze "ZAP" a červená kontrolka svítí.

• Abyste se vyhnuli požáru a úrazu elektrickým proudem, nepoužívejte výrobek v případě, že je poškozený vodič nebo zástrčka. Abyste se 

vyvarovali poškození, nepokládejte jej žádné koberce, chodníky nebo podobné materiály.

• Pokud se zařízení zapne a vypne, zkontrolujte, zda není otvor blokována ventilace.

• Aby nedošlo k úrazu elektrickým proudem, NEPOUŽÍVEJTE ZAŘÍZENÍ  v koupelnách, prádelnách nebo podobně. Nepoužívejte výrobek na 

místech, kde může zařízení spadnout do vany nebo jiné nádoby naplněné vodou.

• Pokud problém přetrvává nebo je přístroj poškozen, nepoužívejte jej a musíte kontaktovat Fellowes. • Ohřívač nemůže být umístěn těsně pod elektrickou zásuvkou.

• Nepoužívejte ohřívač u vany, sprchy nebo bazénu.

• Nepoužívejte ohřívač v malých místnostech, kde jsou přítomny osoby, které neumí opustit pokoj sami, pokud nejsou neustále pod 

dohledem.

SPRÁVNÁ LIKVIDACE PRODUKTU

• Toto zařízení je určeno pro použití osob starších více než 8 let, ne pro osoby se sníženými fyzickými schopnostmi, smyslovými, nebo 

mentálními.  Děti by se zařízením neměly hrát.

Tato indikace naznačuje, že v EU by neměl být produkt likvidován s komunálním odpadem. • Děti by neměly čistit nebo obsluhovat spotřebič bez dozoru.

Aby se zabránilo znečištění životního prostředí nebo škodlivým účinkům na lidské zdraví

• Děti do 3 let by se neměly přibližovat k zařízení, pokud nejsou pod neustálým dohledem. Děti nad 3 roky a do 8 let měly by zařízení zapnout 

/ vypnout pouze tehdy, pokud je zařízení umístěno

kvůli nekontrolované likvidaci odpadu musí být zodpovědně zacházeno recyklovat je za účelem podpory udržitelného opětovného použití 

surovin. Chcete-li vrátit použité zařízení, použijte prosím systém vrácení a sběru nebo kontaktujte maloobchodní prodejnu, kde byl výrobek 

zakoupen. Výrobek lze jej recyklovat ekologicky bezpečným způsobem

ve správné pracovní poloze a tyto děti zůstávají pod dohledem nebo byli vyškoleni v bezpečném používání zařízení a jsou schopny pochopit 

hrozby. Děti nad 3 roky a pod 8 let by neměly připojit zástrčku k síti, nastavit a vyčistit zařízení nebo jej udržovat.


